
 

 
 
KUOLINPESÄN LIITTYMÄ- JA ENERGIASOPIMUKSET 
 
 
Läheisen poismeno on aina raskasta aikaa ja tuo mukanaan monta hoidettavaa asiaa, esimerkiksi 
sähköliittymän tai kaukolämpösopimuksen siirtämisen kuolinpesän nimiin. Sinun tai muiden 
omaisten tulee mahdollisimman pian ilmoittaa läheisen kuolemasta sopiaksemme liittymiä tai 
energiantoimitusta koskevien sopimusten muutoksista. Sopimus ei pääty automaattisesti läheisen 
kuolemaan.  
 
 
Kuolinpesän asioiden hoito 
Sopimus voi olla perunkirjoitukseen asti kuolinpesän nimissä. Se tarkoittaa noin kolmea kuukautta 
kuoleman jälkeen. Poikkeustapauksissa voidaan myöntää lisäaikaa.  
 
Jos kuolinpesällä on useita osakkaita, pitää osakkaiden valtuuttaa valtakirjalla nimetty henkilö 
(oikeustoimikelpoinen henkilö) hoitamaan sopimusasioita kuolinpesän puolesta. Valtakirjan 
toimittamisen jälkeen, voi valtuutettu asioida kuolinpesän puolesta. Jos valtuutettua ei ole nimetty, 
tarvitaan kuolinpesän asioiden hoitamiseen aina kaikkien kuolinpesän osakkaiden kirjallinen 
hyväksyntä. Voit käyttää valtuutuksen antamisessa meidän valmiiksi laatimaamme 
valtakirjapohjaa, jonka löydät sivulta kssenergia.fi/valtakirja. 
 
Yhteystietojen muutosten ilmoittaminen 
Sopimuksen siirtyessä kuolinpesälle, päivitämme sopimukselle valtakirjalla valtuutetun henkilön 
yhteystiedot ja sopimuksen laskutustiedot. Näin varmistamme, että laskut menevät oikeaan 
osoitteeseen ja että ne huomioidaan ajoissa. Jos kuolinpesällä on erääntyneitä laskuja, joita ei 
pystytä maksamaan, tarvitaan perunkirja todentamaan kuolinpesän varattomuus. 
 
Perunkirjoitusten jälkeen sopimus tulee irtisanoa 
Perunkirjoitusten jälkeen sopimus on päätettävä ja tehtävä uusi sopimus oikeustoimikelpoisen 
henkilön nimiin. Jos leski jää asumaan asuntoon, tehdään uusi sopimus yksin hänen nimiinsä. 
Perikunnan yhteiseen omistukseen jäävään asuntoon voidaan tehdä sopimus kaikille perillisille 
yhteisesti. Sopimuksen voi myös irtisanoa tarpeettomana, jos asunto jää tyhjilleen tai se myydään. 
 
 
EDUNVALVONTA JA ASIOIDEN HOITAMINEN TOISEN PUOLESTA  
 
Joskus voi käydä niin, että et pysty itse hoitamaan asioitasi, esimerkiksi jos sairastut tai 
loukkaannut vakavasti. Silloin sinulla voi olla edunvalvoja, joka huolehtii puolestasi taloudestasi ja 
muista tärkeistä asioista kuten sopimuksista. Edunvalvoja voi olla joku läheisesi tai luvan saanut 
viranomainen.   
 
Kun edunvalvoja tekee uuden sopimuksen tai muutoksia nykyiseen sopimukseesi sinun nimissäsi, 
täytyy hänellä olla valtuutus toimia puolestasi. Valtuutuksen voi antaa edunvalvontavaltuutuksella 
tai otteella holhousasioiden rekisteristä.  
 
Voit käyttää valtuutuksen antamisessa meidän valmiiksi laatimaamme valtakirjapohjaa, jonka 
löydät sivulta kssenergia.fi/valtakirja. Sivulta löydät ohjeet, miten voit täyttää ja toimittaa valtakirjan 
meille. Muista täyttää valtakirja huolella ja ilmoittaa, mitä asioita valtuutus koskee. 
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